
i boc.cantabria.esPág. 3439

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

1/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

CONSEJERÍA DE SANIDAD

CVE-2023-3900 Resolución por la que se hace pública la relación provisional de per-
sonas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento excepcional de concurso para la estabiliza-
ción de empleo temporal de larga duración, a la condición de personal 
estatutario fijo en la categoría de Técnico/a Superior Especialista de 
Radiodiagnóstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/146/2022, de 
29 de diciembre (publicada en el Boletín Oficial de Cantabria Extraor-
dinario número 4, de 18 de enero de 2023).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
misión de solicitudes para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el proce-
dimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, 
a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico/a Superior Especialista 
de Radiodiagnóstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con-
vocado mediante la Orden SAN/146/2022, de 29 de diciembre (publicada en el Boletín Oficial 
de Cantabria Extraordinario nº 4, de 18 de enero de 2023), vista la propuesta elevada por el 
Director Gerente del Servicio Cántabro de Salud, y de acuerdo con lo previsto en los apartados 
1 y 2 de la Base 4 de la Orden de convocatoria, por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que se detalla como Anexo I, 
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas provisionalmente, por los motivos que se señalan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días hábiles, a partir 
del siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de Cantabria de esta resolución, para for-
mular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión. Asimismo, quienes 
hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en 
este mismo plazo.

Tercero.- Las alegaciones se dirigirán a la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 
y se presentarán por cualquiera de los medios indicados en la base 3.6 de la Orden de convo-
catoria, en sus letras a) y b).

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 25 de abril de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raúl Pesquera Cabezas.



i boc.cantabria.esPág. 3440

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

2/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

AGUADO SALAMANCA, JAVIER ****7894*1

AGUERO SALCINES, LIDIA ****8887*2

AGUILAR SAN ROMAN, SARA ****8126*3

AGUIRRE BARAJAS, XENIA ****5102*4

AGUIRRE PALOMANES, LEIRE ****7619*5

AGUNDEZ SANCHO, MARIA ****2707*6

ALBIÑANA MARTINEZ, MARIA DEL MAR ****5680*7

ALFARO JIMENEZ, CRISTINA ****6007*8

ALIQUE CHECA, RAUL ****8574*9

ALLENDE ORTEGA, MARINA ****9327*10

ALONSO CAMPOS, IRAIDA ****4680*11

ALONSO DIAZ, LUIS MIGUEL ****1745*12

ALONSO GONZALEZ, SARA ****0177*13

ALONSO REY, VERONICA ****9790*14

ALVAREZ DIAZ, SANDRA ****4972*15

ALVAREZ GARCIA, NOELIA ****7596*16

AMESTI IRIARTE, ZURIÑE ****8670*17

ARRIBAS SALCINES, INMACULADA ****7601*18

ARROYO RENGEL, CARMEN MARIA ****1655*19

ASENSIO MARTINEZ, ALEJANDRO ****9277*20

BARANDALLLA GARCIA, LEIRE ****3175*21

BARRIO GARCIA, JULEN JAVIER ****1007*22

BEJAR CAÑETE, MARTA ****5656*23

BELLO IDIGORAS, BELEN ****5727*24

BENAVENT OCEJO, MARIA SOLEDAD ****0358*25

BENIC VELARDE, ANA ****2602*26

BENITO RODRIGUEZ, LUCIA ****3115*27

BERNABEU AMAYA, ANA ****6581*28

BOUFRAHE GONZALEZ, MIRYAM ****6560*29

BRIZ VALLES, CARMEN MARIA ****0633*30

CABRERA GARCIA, REMEDIOS ****4801*31

CALLE PARRA, MARIA DE LA LUZ ****9906*32



i boc.cantabria.esPág. 3441

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

3/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

CALVO FERNANDEZ, LUCIA ****2556*33

CAMPAL GARCIA, LAURA ****6602*34

CANTERA MARQUINEZ, MANUEL ****5618*35

CARAMES RODRIGUEZ, MARIA ****2538*36

CASTILLA GIL, M ROCIO ****4341*37

CAVALLO MAIDAGAN, CLAUDIA ****8020*38

CHAMORRO LISTAN, LAURA ****1949*39

CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL ****2445*40

COLLADO ARCE, LETICIA ****3128*41

COLOMER ALONSO, YOLANDA ****8362*42

COLOMO CAMPOS, DIEGO ****0883*43

COSIO LANZA, LAURA ****0320*44

COTERILLO RUISANCHEZ, ALMUDENA ****0303*45

DE TOMAS GUEVARA, ROSMERY EDITH ****2675*46

DEL RIO SANCHEZ, LAURA ****2410*47

DIAZ CEBALLOS, SONIA ****4381*48

DIAZ DIAZ, ANDREA ****3035*49

DIAZ GALAN, CARMEN MARIA ****7050*50

DIAZ GARCIA, ANDREA ****3625*51

DIAZ REQUEJO, GENELVA ****0631*52

DIAZ RIO, NATALIA ****0288*53

DIAZ VALLE, JESUS ****4203*54

DIEZ RAMIREZ, AGAR ****2105*55

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ALICIA ****2103*56

DOSAL MILLAN, PILAR ****9159*57

ESCUDERO CARAMES, ABEL ****0678*58

FARIÑAS GARCIA, ALBA ****6642*59

FERNANDEZ AGUILAR, REBECA ****8889*60

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA BELEN ****4323*61

FERNANDEZ PICALLO, JUAN MANUEL ****7667*62

FRANCISCO GANGOSO, NATALIA ****3617*63

FUMAGALLI , LUCA ****9226*64



i boc.cantabria.esPág. 3442

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

4/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

GALLEGO PEREZ, MARIA ROSARIO ****2770*65

GALLO ORUÑA, LARA ****3548*66

GANDARA ZABALETA, AMAYA ****2116*67

GARCIA CALLE, MARTA ****8395*68

GARCIA DEL CAÑO, ELVIRA ****8689*69

GARCIA LAGO SIERRA, VICTOR ****2118*70

GARCIA OLMOS, RAUL ****5068*71

GARCIA RABANAL, ANA BELEN ****8942*72

GARCIA TUDERO, ZULEMA ****8689*73

GARRASTACHO GARCIA, AITOR ****9880*74

GOICOECHEA LEIRANA, IRATXE ****2980*75

GOMEZ BERNA, CELIA ****4353*76

GOMEZ DEL POZO, CLAUDIA ****8388*77

GOMEZ GONZALEZ, INMACULADA ****1105*78

GOMEZ LLANO, DIANA ****9971*79

GOMEZ UDIAS, JORGE ****3547*80

GONZALEZ ALONSO, JAVIER ****7566*81

GONZALEZ ARIENZA, MARIA ESTHER ****2217*82

GONZALEZ CASTRO, NELETA ****7746*83

GONZALEZ COMEAUX, ZAIDA ****9466*84

GONZALEZ EZQUERRA, MARIA ****8050*85

GONZALEZ FERNANDEZ, ASIER ****7641*86

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR ****7121*87

GONZALEZ GARCIA, CARLA ****8453*88

GONZALEZ GUTIERREZ, NOELIA ****8894*89

GONZALEZ LEDO, ELENA ****1498*90

GONZALEZ ORIA, ALMUDENA ****1964*91

GRACIA BARRANCO, DANIEL MANUEL ****9348*92

GREGORES MANZANARES, CARMEN ****7543*93

GUTIERREZ FERNANDEZ, ALVARO ****7092*94

GUTIERREZ MEGIDO, LUIS ****2591*95

GUTIERREZ RUIZ, PABLO ****7193*96



i boc.cantabria.esPág. 3443

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

5/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

GUTIERREZ SAINZ DE BARANDA, YASMINA ****0672*97

HERNANDEZ DIAZ, MARIA ASCENSION ****8673*98

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ****3248*99

HERRERA MUÑOZ, REBECA ****1680*100

IBAÑEZ BEDIA, FLORENTINO ****3492*101

IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ ****6091*102

INGELMO YUNQUERA, EDUARDO ****0199*103

IRUN SOUSA, ANALU ****1288*104

JORGE ROJO, YLENIA ****1873*105

JURADO GARZON, MARIA ISABEL ****8814*106

KATERJI CAMPO, SARA NABILA ****3781*107

LAMADRID PINNA, JOAQUIN ****3292*108

LASTRA SANTAMATILDE, ALBERTO ****1560*109

LIRON RUIZ, VAITIARE ****9752*110

LOPEZ BIEL, SERGI ****2764*111

LOPEZ GALLEGO, GHISLAIN ****9798*112

LOPEZ GUTIERREZ, ELSA MARIA ****0135*113

LOPEZ RODRIGUEZ, ROCIO ****2251*114

LOPEZ VIOR, MONICA ****5155*115

MANCEBO VELARDE, JUAN ****9292*116

MANERO PEÑA, ESTHER ****8292*117

MARIN RAMIREZ, ANDREA ****3517*118

MARTIN HERNANDEZ, MILAGROS ****0155*119

MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL ****5763*120

MARTINEZ HERRERO, LAURA ****9593*121

MARTINEZ MANZANO, PATRICIA ****8214*122

MARTINEZ NOVALES, MARIA INMACULADA ****3605*123

MARTINEZ ROLDAN, RAQUEL ****1456*124

MARTINEZ VARGAS MACHUCA, ELENA ****5690*125

MASA MANJON, BEATRIZ ****4104*126

MATADOR CABALLERO, ALICIA ****5546*127

MEDIAVILLA CANAL, ANDREA ****5897*128



i boc.cantabria.esPág. 3444

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

6/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

MEDINA MACHO, LIBERTAD ****2626*129

MEDINA MACHO, MARTA ****9251*130

MENDIVIL ISUSQUIZA, LETICIA ****3811*131

MENEZO ROZADILLA, MARIA DEL PUERTO ****4854*132

MERA PEREZ, JUAN ****1208*133

MERINO BELLOSO, MARTA MARIA ****5898*134

MONTAÑA GUERRA, CARLOS ****3013*135

MONTEIRO DA CUNHA, ANA CATARINA ****8376*136

MORENO GONZALEZ, ADELA ****2269*137

MURILLO LARGO, LAURA ****1732*138

NAVES GONZALEZ, ANA ****5919*139

ORTIZ LOPEZ, JESUS ****2904*140

OSTUA GARRIDO, ELENA ****3053*141

PACIOS FERNANDEZ, MARIA ELIDIA ****1797*142

PADILLA MARCOS, TAMARA ****2602*143

PASCUAL TEJERO, AVIENZA ****6417*144

PEDRAJA TORRE, EVA ****0739*145

PEÑA CONDE, MARIA ISABEL ****7964*146

PEREDA FUENTEVILLA, GEMA ****3443*147

PEREDA PEREDA GARCIA, ELENA ****4499*148

PEREZ GOMEZ, MATILDE ISABEL ****9175*149

PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****1807*150

PEREZ MARTIN, ALVARO ****3376*151

PORTELA PASTRANA, FERNANDO JULIO ****0700*152

PORTELA PASTRANA, MAXIMINO ****1397*153

POZO DIEZ, SANDRA ****3346*154

PRESA MERINO, MARIA SONIA ****8027*155

PRIETO RUIZ, PILAR MARIA ****4589*156

QUIJANO CUADRADO, ALEJANDRO ****0965*157

QUINTANA DI BLASI, YAMILA ****5315*158

RAMIREZ DE VERGER SAN MARTIN, VICTOR HUGO ****6277*159

RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALICIA ****6755*160



i boc.cantabria.esPág. 3445

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

7/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

RAMON DE DIAGO, DEEISY JEANNETTE ****5354*161

RECHE LOPEZ, ROBERTO ****8489*162

REDONDO SANCHO, MARIA ARANZAZU ****5638*163

RETUERTO VEGA, ALEJANDRA ****2431*164

RIOS VAZQUEZ, RAQUEL ****9411*165

RODRIGUEZ CORTIJO, SONIA ****7859*166

RODRIGUEZ GARCIA, EDUARDO ****1258*167

RODRIGUEZ GARCIA, EMILIA ESTHER ****2932*168

RODRIGUEZ PESTAÑA, SILVIA ****7392*169

ROJO SAN JOSE, CRISTINA ****6623*170

RUIZ FERNANDEZ, RAQUEL ****0299*171

RUIZ GONZALEZ, JOSE MANUEL ****6636*172

RUIZ LAVIN, CRISTINA ****6104*173

RUIZ RODRIGUEZ, CLAUDIA ****5040*174

SALIDO MARTINEZ, JOSE CARLOS ****2215*175

SAMPEDRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****0309*176

SAN EMETERIO BECERRA, SILVIA ****2581*177

SAN EMETERIO MUÑECAS, MONICA ****6277*178

SANCHEZ ALONSO, MARISOL ****5478*179

SANCHEZ ERICE, FRANCISCO JAVIER ****5311*180

SANCHEZ HERNANDEZ, GUILLERMO ****3756*181

SANCHEZ PEÑA, ANA MARIA ****3628*182

SANCHEZ RODRIGUEZ, TERESA ****0139*183

SANCHEZ SANCHEZ, IRENE ****3328*184

SANCHEZ SANCHEZ, JORGE ****7574*185

SANCHEZ SILVA, MARIA JOSE ****4203*186

SANTAMARIA MARTINEZ, ANE ****6249*187

SANTORUM VAZQUEZ, BEATRIZ ****9374*188

SANZ GARCIA, LAURA ****2677*189

SARABIA RUIZ, SILVIA ****8977*190

SARABIA SANTANDER, MARIA ****1529*191

SAYALERO BERMEJO, CRISTINA ****4684*192



i boc.cantabria.esPág. 3446

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

8/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/146/2022

SEGOVIA MORILLA, M CARMEN ****4761*193

SEÑAS GOMEZ, ANA MARIA ****3906*194

SEOANE RUA, ILLAN ****9095*195

SOLIS SANTOS, LAURA ****7855*196

SUAREZ ALVAREZ, ANDREA ****4884*197

SUAREZ FERNANDEZ, EVA ****1245*198

SUAREZ GARCIA, PAULA ****5427*199

TATARI CASTILLO, MARIAM ****7957*200

TAZON ANGULO, ALMA ****7920*201

TIRADO GONZALEZ, MARIA ELENA ****2821*202

VALLADARES GARCIA, MARTA ****4798*203

VALLE HARILLO, ADRIAN ****7638*204

VALLES VALLES, SONIA ****9070*205

VALVERDE GARCIA, SANDRA ****1220*206

VARGAS CASTILLO, MARGARITA ****5838*207

VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ****1729*208

VEGA FERRERO, ANDREA ****9651*209

VELA IBAÑEZ, OIHANE ****8384*210

VELEZ ORTIZ, ZEIDA ****5783*211

VELEZ PRIETO, MARINA ****3219*212

ZURBANO AZQUETA, FELIPE ****3784*213



i boc.cantabria.esPág. 3447

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 25

9/9

C
V

E-
20

23
-3

90
0

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO 
EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE 

PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNÓSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ANEXO II

CAUSA

ORDEN SAN/146/2022

ALVARADO OCHOA, SOFIA ****0807* Falta de pago de derechos de examen.

CASAMAYOR MERINO, AINIZE ****9992* Solicitud presentada fuera de plazo.

CORADA MAZORRA, CRISTINA ****6628* Falta de firma de la solicitud.

GANUZA FRANCO, VIDAL ****2332* Falta de pago de derechos de examen.No acredita 
situación de desempleo en los términos previstos en la 
Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de 
empleo, o cartilla expedida con menos de un mes de 
antelación a publicación de la convocatoria.

GARCIA GARCIA, ALBERTO ****6212* Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos 
de examen. El modelo de solicitud no se ajusta al 
contemplado en la Base 3.2.

GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO ****3179* Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos 
de examen.No acredita situación de desempleo según la 
Base 3.7 o falta compulsa cartilla demandante de empleo, 
o cartilla expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de convocatoria.

LOPEZ VALCARCEL, ELISA BEATRIZ ****3751* Falta de pago de derechos de examen.

LUCAS PUERTA, ESTHER ****3457* Falta de firma de la solicitud.

POLO HERRERO, LEIRE ****9196* Falta de firma de la solicitud.

RIBEIRO DORNELIS, MICHAEL PRINCE ****9701* Falta de pago de derechos de examen.

SANCHEZ AZA, SANDRA ****5346* Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos 
de examen.

SANCHEZ MARTINEZ, MINERVA ****4916* Falta de firma de la solicitud.

TODOROVA YORDANOVA, STANKA ****8524* Falta de firma de la solicitud.

2023/3900


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-3832	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3833	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3834	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3835	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3836	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3837	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3838	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3839	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3840	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3841	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3842	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3843	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3844	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3845	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3846	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3848	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3849	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3850	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3851	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3852	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3853	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3854	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3855	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3856	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3857	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3858	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3859	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3860	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3861	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3862	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3864	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3865	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3866	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3867	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3868	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3869	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3870	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3871	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3872	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3873	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3874	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3875	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3876	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3877	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3878	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3879	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3880	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3881	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3882	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3884	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3885	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3886	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3887	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3888	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3889	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3890	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3891	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3892	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3894	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3895	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3896	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3897	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3899	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3900	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3902	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3903	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci



	7.Otros Anuncios
	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, 
Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-3941	Resolución de 27 de abril de 2023, por la que se suspende la pesca fluvial en determinados tramos fluviales de la Comunidad Autónoma de Cantabria.



	9.Elecciones
	Junta Electoral de Zona de Laredo
	CVE-2023-3955	Subsanación de error por omisión de candidatura presentada y no publicada en el BOC extraordinario número 24, de 26 de abril de 2023.



		Gobierno de Cantabria
	2023-04-28T13:02:15+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




